
O nás 

Víno a grappa jsou hlavní kategorií rodinné společnosti Bevande s.r.o.  

Naši spolupráci jsme zahájili dovozem významného destilátu nazývaným „ grappa“ již v 

roce 2007. V současné době zastupujeme čtyři významné Distillerie z Itálie. Jelikož 

grappa a víno spolu úzce souvisí. Postupem času jsme začínali přivážet zajímavé vína z 

regionu Itálie, nejdříve Trentino, Veneto, Piemonte  a postupně jsme to rozšiřovali i o 

zajímavá vína z Toskánska, Abruzza a dále pak i Apulie, Kampánie, Sicíle.  

V roce  2016 jsme otevřeli první La Grapperia v Čechách v Táborské 44, v Nuslích. 

Jedinečný koncept, kde jsme propojili naší rodinnou atmosféru s italskými produkty.  

Postupem času jsme cítili se rozšířit i na druhou stranu Vltavy a tak jsme byli rádi, že 

jsme objevili nádherné náměstí s velmi zajímavým prostorem. Zároveň k této části Prahy 

6 máme i své vzpomínky na studentská léta prožitá kousek odtud.     

V La Grapperia se snažíme vždy propojit tu pravou Itálii s rodinným přístupem a 

neskutečným množstvím zážitků ať ze strany našich dodavatelů, tak i během našich cest 

do Itálie.  

 

Degustace  

Dalo by se říci, že degustace patří k určitému životnímu stylu. Každý rád ochutná nové 

víno, neznámé odrůdy, dozví se zajímavosti, které by Vás ani nenapadli. Posedí s přáteli 

u pár vzorků dobrého vína, zhodnotí dané víno, větší znalci si zapíší své poznatky o 

daném vínu. Určitě není nic lepšího, než přijít na degustaci do La Grapperia. Jsme přímý 

dovozci všech vín a destilátů v naší prodejně.  Několikrát do roka se s vinaři a lihovarníky 

potkáváme, ať už je to v rámci mezinárodních veletrhů nebo přímo u nich ve vinařství 

nebo palírně. I my se snažíme pro Vás vždy přivést nové poznatky, nové produkty, které 

nás při naší návštěvě oslovili.  

 

Čím je grappa výjimečná? 

Grappa se vyrábí pouze v Itálii, dokonce na to mají vlastní zákon a jsou na to velmi hrdí. 

Výjimečná je především tím, že se jedná o přírodní destilát a jeho chuť se vždy odvíjí od 

kvality úrody, která je každý rok jiná. Stejně jako výsledná grappa. 



PROSECCO & BOLLICINE 

Cantine Vitevis Colli Vicentini  

Prosecco frizzante, DOC, 11%, 0,75l                                                                     …299Kč  

✓ ovocné, svěží, příjemné víno s jemným perlením  

Prosecco spumante, Romeo, extra dry, DOC, 11,5%, 0,75l                                  …429Kč 

✓ bohaté, ovocné, s tóny citronu, dýně a plátků akátových květin  

Růžové Prosecco Rosé Millesimato, extra dry, DOC, 11,5%, 0,75l                        ...429Kč 

✓ vyráběné pouze z odrůd Glera a Pinot Nero, lososová barva, jemné a trvanlivé perlení,  

Prosecco Millesimato Tullio I°, brut, DOC, 11,5%, 0,75l                                        …539Kč 

✓ vytrvalé perlení doprovázené vůní charakteristickou po jablkách s tóny akátu 

Magnum Prosecco Romeo extra dry, DOC, 11,5% 1,50l                                       …899Kč 

✓ elegantní perlení v magnum lahvi, které oceníte při výjimečných příležitostech  

Cantina Borgo Antica  

Verdi, non filtrato, extra brut, Conegliano IGT, 11%, 0,75l                                     …465Kč 

✓ klasická metoda zrání odrůdy Verdiso, zrání v  lahvi 8 měsíců, není filtrováno, na dně je sedlina s kvasinkami 

Prosecco Superiore, Conegliano,  extra brut, DOCG, 11,5%, 0,75l                        ...698Kč 

✓ extra suché,  výše položená  vinice Rive di Ogliano , výrazné tóny nezralé hrušky a jablka  

Cantina Bernardi Pietro & Figli 

Prosecco Conegliano Valdobbiadene, frizzante, DOCG, 11,5%, 0,75l                  …489Kč 

✓ významná oblast pro výrobu nejkvalitnějšího vína, elegantní perlení s ovocnou chutí 

Prosecco Conegliano Valdobbiadene Pra´ dei Salt, brut, DOCG, 11,5%, 0,75l     …569Kč 

✓ intenzivní, podmanivá vůně, svěží, živé, s vynikající perlinkou í 

Prosecco Conegliano Valdobbiadene, Pra´ dei Salt, extra dry, DOCG, 11,5%      ...569Kč 

✓ ovocné, jemné, elegantní, z oblastí Valdobbiadene.   

Magnum Prosecco Conegliano Valdobbiadene,  brut,  DOCG, 11,5%, 1,5l         ...1099Kč 

 



Cantina Bortolotti 

Prosecco Conegliano  Valdobbiadene, ALTENA DOCG extra brut  11,8%          …839Kč 

✓ Altena je malá vinice ve Valdobbiandene s jedinečnou expozici a podložím. Produkt je v číslované edicií 

Sui Lieviti Valdobbiadene DOCG Brut Nature 0,3g   0,75L 11,5%                         …855Kč 

✓ Klasická metoda zrání v lahvi s kvasinkami 

Cantina Ferghettina  

Franciacorta Brut, DOCG, 12,5%, 0,75l                                                                  ...999Kč 

✓ tradiční metoda zrání v lahvi 36 měsíců z 85 % Chardonnay a 15 % Pinot Noir,  cukr 5gr/l, elegantní  

Franciacorta Satén, DOCG, 12,5%, 0,75l                                                             ...1499Kč 

✓ tradiční metoda zrání v lahvi 36 měsíců z  Chardonnay,  cukr 6gr/l, elegantní s tóny ovoce, bílých květů, 

Franciacorta Milledi, DOCG, 12,5%,  0,75l                                                           ...1499Kč 

✓ tradiční metoda zrání v lahvi 36 měsíců z odrůdy Chardonnay,  cukr 4gr/l, elegantní s tóny bílých květů, citrus 

Franciacorta Rosé, DOCG, 12,5%,  0,75l                                                             ...1499Kč 

✓ tradiční metoda zrání v lahvi 36 měsíců z Pinot Nero, cukr 4gr/l, starorůžová barva vína s perzistentní perláží,  

Franciacorta Eronero, DOCG, 12,5%,  0,75l                                                       ...2299Kč 

✓ 84měsíců zrání odrůdy Pinot Nero, zlatavě žlutá barva s jantarovými odlesky s vůní ostružin a malin,  

Franciacorta Rosé, DOCG, 12,5%,  0,75l                                                             ...2399Kč 

✓ tradiční metoda zrání v lahvi 36 měsíců z Pinot Nero, cukr 4gr/l, starorůžová barva vína s perzistentní perláží,  

Cantina Fontanafredda  

 Esordio, spumante bianco, extra dry, Fontanafredda 12%vol  0,75l                      ...730Kč 

✓ Piemontské bílé odrůdy Chardonnay, Pinot Nero a Moscato d´Asti vyráběné metodou Charmat  

Bolla Ciao, metodo classico,  Fontanafredda, DOC, brut  12,5%vol.                      ...799Kč 

✓  Tradiční metoda zrání v lahvi, odůrdy Pinot Nero a Chardonnay z horské oblasti Alta Langha  

Vigna Gatinera, Blanc de Noir, pas dosé brut nature, DOCG, 12% 0,75l             ...1999Kč 

✓  Pinot Nero,klasická metoda zrání 72měsíců, vysoká intenzitai, s tóny hrušek, broskví a opečeného  chleba  

 



BIANCO 

SICILIA 

Grillo, vinařství Feudo Disisa, DOC,12,5%, 0,75l                                                    ...569Kč 

✓ pěstované ve vyšší nadmořské výšce , kousek od Palerma, vůně s tóny citrusů, chuť intenzivní a jemná 

LOMBARDINE 

Lugana, vinařství Colli Vaibo DOC 0,75L 13%                                                       …549Kč 

oblast Lago di Garda, víno s intenzivními tóny hrušek, broskví a šafránu 

ABRUZZO 

 Trebbiano,  Arenile, vinařství Novaripa, DOC, 12%, 0,75l                                     …319Kč 

✓ odrůda Trebbiano se svěží lehkou vůní s tóny nezralé hrušky s minerálním a chutným závěrem  

Chardonnay,  Arenile, vinařství Novaripa, DOC, 12%, 0,75l                                  …319Kč 

✓ odrůda pěstována ve střední Itálii, příjemné ovocné tóny s nádechem banánu  

VENETO 

Chardonnay Cadia, vinařství Vitevis, IGT, 12,5%,  0,75l                                        …319Kč 

✓ lehké víno s květinovými tóny, suchá chuť s vyrovnanou kyselinkou  

Pinot Grigio delle Venezie, vinařství Vitevis, DOC, 12%,  0,75l                             …319Kč 

✓ jemné, svěží víno pro každodenní příležitost  

Pinot Grigio „Torre dei Vescovi“, vinařství Vitevis, DOC, 13% 0,75l                       …349Kč 

✓ suché, příjemné, svěží víno s květinovými tóny 

Soave „Torre dei Vescovi“, vinařství Vitevis, DOC, 12,5%, 0,75l                           …349Kč 

✓ delikátní vůně s tóny bílých květů a bezu, suchá chuť se středním tělem, odrůda Garganega 

Oropasso Chardonnay, Garganega, vinařství Biscardo, IGT, 13% 0,75l               …439Kč 

✓ květinové tóny s náznaky citrusů a ovoce, svěží, minerální, dobře strukturované a vyvážené  

FRIULI 

Sauvignon Venezia Giulia, vinařství Grappolo d´Oro, IGT, 13% 1,0l                     …359Kč 

✓ pronikavá vůně po tónech hrušek, angreštu, bohatá chuť vyzrálého ovoce, svěží kyselinka  



Zamo bianco  IGT Venezia Giulia, vinařství  Fontanafredda 12%vol. 0,75l           …559Kč 

✓ víno vyráběné z odrůdy Friuliano, Ribolla Gialla, Pinot Grigio, Sauvignon, Riesling, s tóny křupavého chleba, 

jablka, slámy, s atraktivní tóny ovoce a aromatických bylin.   

PIEMONTE 

Langhe Sauvignon, vinařství Govone,  DOC 13,5%, 0,75l                                     …419Kč 

✓ intenzivní víno z kopců Piemonte, s ovocnou vůní a tóny travin a bylin.  

Gavi di Gavi, vinařství La Chiara, DOCG, 12,5% 0,75l                                          …499Kč 

✓ intenzivní vůně, s  tóny broskví, meruněk, ananasu, šťavnatá kyselinka, s  lehce slanou mineralitou v závěru 

Langhe Arneis , vinařství Fontanafredda , DOC, 13% 0,75l                                  …490Kč 

✓ slangově nazýváno „Nebbiolo bianco“, svěží, velmi dobře pitelné víno  s tóny bílých květů a ovoce  

Langhe Arneis, vinařství  Ascheri DOC 13,5%, 0,75l                                            …689Kč 

✓ jemné víno pozoruhodné rovnováhy a jemnosti 

Roero Arneis, vinařství Fontanafredda , DOCG, 14% 0,75l                                  …719Kč 

✓ prestižní víno s tóny exotického ovoce, zralé hrušky, květy hlohu a akácie, s vyváženou kyselinkou  

Langhe Riesling , vinařství Fontanafredda , DOCG, 12,5% 0,75l                        …1197Kč 

✓ pěstováno v podhůří Alp v Piemonte, pečlivý výběr vinice dává jedinečný charakter pro Riesling   

TRENTINO 

Müller Thurgau, Superiore, vinařství Zanotelli, DOC, 12,5% 0,75l                         …569Kč 

✓ horská oblast Dolomit, příjemné tóny šalvěje, jablek, broskví, s harmonickým poměrem tříslovin a kyselinky 

Kerner Dolomiti, vinařství Zanotelli IGT, 13%, 0,75l                                               …599Kč 

✓ příjemné víno s komplexními ovocnými a květinovými tóny jasmínu a bílých květů, s výbornou mineralitou  

PUGLIA 

30 Vecchie Bianco Alessandro, IGT , vinařství Cignomoro ,12,5% 0,75l             …999Kč 

✓ intenzivni víno, bohatý  aroma jasmínů a tóny jablka, ,sušeného ovoce. Víno zraje na kalech a následně v sudu  

 

 



DOLCE BIANCO 

Fragolino bianco/rosato/rosso, aromtizovaný vinný nápoj,  Perlino, 7,5%, 0,75l    …299Kč 

Moscato D´Asti, vinařství Matteo Soria, 5% 0,75l                                                   …399Kč 

Zibibbo Passimento, vinařství Baglio Gibellina, 13%                                              …749Kč 

✓ dezertní víno ze Sicílie, zlatavá barva, tóny kandovaného ovoce, delikátní chuť 

ROSATO 

VENETO 

Chiaretto Bardolino, vinařství Vitevis, DOC, 12,5%, 0,75l                                      …379Kč 

✓             Corvina a Rondinella autochtonní odrůdy z oblasti Lago di Garda,  

Rosapasso, Pinot Nero, vinařství Biscardo IGT, 12% 0,75l                                   …399Kč                                     

✓ z vulkanické oblasti Euganei, brilantně růžová barva, hladká a harmonická vůně a chuť 

ABRUZZO  

Pinot Grigio Ramato, Monatic, vinařství Novaripa, IGT, 12,5% 0,75l                     …499Kč 

✓ lososová barva vína se svěží, příjemnou vůní, s intenzivními tóny třešní 

ROSSO 

SICILIA 

Passimiento, Nero D'Avola Frappato, Baglio Gibellina, IGT 13,5% 0,75l               …459Kč 

✓ intenzivně červená barva s charakteristickými tóny červených bobulí s elegantní tříslovinou 

Nero d'Avola , vinařství Feudo Disisa, DOC, 13,5% 0,75l                                      …569Kč 

✓ rubínově červená barva s ovocnými tóny třešní, jahod, výrazná a vytrvalá chuť  

Syrah, Adhara, vinařství Feudo Disisa, DOC, 13,5%  0,75l                                   …569Kč 

✓ rubínově červená barva, silná ovocná vůně,  tóny třešní, jahod, výrazná a vytrvalá chuť, víno vhodné i k archivaci 

ABRUZZO 

Montepulciano D'Abruzzo, Arenile, vinařství Novaripa, DOC, 13% 0,75l               …319Kč 

✓ červená barva s fialkovými odlesky, tóny bobulovitého ovoce a vanilky, jemné taniny 



Spyro Montepulciano D'Abruzzo, vinařství Novaripa, DOC, 14,5% 0,75l             …1399Kč 

✓ vyzrálé, s dvouletým zráním v sudu a následně jeden rok v lahvi,  vhodné pro meditaci,  víno určeno  pro znalce 

PUGLIA 

Negroamaro,  vinařství Note Forti, IGT, 13% 0,75l                                                 …449Kč 

✓ rubínově červená barva, zakulacená chuť, se svěžím pocitem, s ovocnými tóny, doplněné květinovým závěrem  

Primitivo PepeNero, Salento , vinařství Cignomoro, IGT, 13,5%, 0,75l                 …469Kč 

✓ rubínově červená barva, tóny švestek, povidel, lehce dubového dřeva a kouře svíčky, s bohatou chutí třešní,  

6 Anime Rosso, vinařství Cignomoro, IGT 14,5%, 0,75l                                        …990Kč 

✓ 6odrůd Primitivo, Negroamaro, Nero di Troia, Aglianico, Susumaniello, Malvasia Nera, bohatý buket zralého ovoce  

Primitivo di Manduria, 80 Vecchie Vigne,  Cigno Moro, DOC, 14% 0,75l             …1169Kč 

✓ stáří vinice okolo 80 let, í tóny skořice, kávy, kakaa, dřeva, marmelády, v závěru výrazná vanilka, čokoláda 

TOSCANA 

Chianti Colli Fiorentini, Respiro, Fattoria Le Sorgenti, DOCG, 13,5% 0,75l           …539Kč 

✓ plná vůně připomínající tóny černého rybízu, strukturovaná, pln chuť, bez těžkých taninů, odrůda Sangiovese,  

Chianti Classico, vinařství Rodáno, DOCG, 14,5% 0,75l                                       …649Kč 

✓ silná vůně, s tóny vyzrálého ovoce, s tóny dřeva a vanilky,  odrůda Sangiovese, zrání 24 měsíců v dubovém sudu 

Chianti Riserva, vinařství Fattoria Sorgenti, DOCG, 15,5% 0,75l                         …1189Kč 

✓  Sangiovese a Malvasia Nera, vůně je plná, s tónyí  černého rybízu, chuť  strukturovaná, plná, bez těžkých taninů 

Rosso di Montalcino, vinařství Capanne Ricci, DOC, 14,5% 0,75l                         …779Kč 

✓ Intenzivní, s chutí skvěle strukturovanou a dlouhou perzistencí, 50 %  v dubových sudech 6 měsíců  

 Malbec, vinařství Fattoria Sorgenti, IGT, 13,5% 0,75l                                            …859Kč 

✓ výrazná ovocná plná vůně, komplexní chuť, po tmavém bobulovitém ovoci 

Scirus, vinařství Fattoria Sorgenti, IGT, 13,5% 0,75l                                            …1790Kč 

✓ Cabernet, Merlot, Petit Verdot, Malbec, 24měsíců zrání v sudu, tóny ostružin, malin,  koření, chuť je plná  

Brunello di Montalcino, vinařství Capanne Ricci, DOCG, 14,5% 0,75l                 …1790Kč 

✓ 24 měsíců zrání v barikovém sudu , chuť je suchá s výraznou strukturou, s dlouhým závěrem, 

 



VENETO 

Cabernet Sauvignon, Cadia, vinařství Vitevis, IGT, 12% 0,75l                               …319Kč 

✓ intenzivní rubínově červená barva s výraznou vůní a lehce kořeněnou, v závěru tóny kakaa 

Merlot „Torre Ddi Vescovi“, vinařství Vitevis, DOC, 13% 0,75l                               …349Kč 

✓ černo fialová barva s tóny po vyzrálém ovoci, především rybízu 

Bardolino „Ca Vegar“, vinařství Vitevis, DOC, 12% 0,75l                                       …369Kč 

✓ lehké čerrvené víno, z odrůdy Corvina, Rondinella, oblast Lago di Garda  

Neropasso, vinařství Biscardo, DOC, 13,5% 0,75l                                                 …439Kč 

✓ z odrůd Corvinone, Merlot, Cabernet Sauvignon, s tóny třešní, švestkového kompotu  

Carlo V. Rosso del Imperatore, , vinařství Vitevis, IGT, 14,5% 0,75l                     …599Kč 

✓ vyráběné pouze v limitovaném ročníku, buket je intenzivní s tóny koření, vanilky se silným aroma  

PIEMONTE 

Barbera d´Asti, vinařství Produttori di Govone, DOCG, 13% 0,75l                         …399Kč 

✓ plná vůně po třešních a malinách  

Barbera d´Alba,  superiore, Borbonica, T. Sebaude, Govone, DOC 0,75L 14,5% …449Kč 

✓ plná vůně s tóny zrání v dubovém sudu, jemná a plná chuť s příjemnými taniny   

Mistico „Io sono“, vinařství  Govone 0,75L 14%                                                     …419Kč 

✓ toto víno se rodí se starověké spirituality, z tisícileté filozofie    

Langhe Nebbiolo, vinařství Fontanafredda, DOCG, 13,5% 0,75l                           …735Kč 

✓ granátová barva s tóny uschlých květin, pelargonií a růží  

Barbaresco, vinařství Produttori di Govone, DOCG, 15% 0,75l                           …1049Kč 

✓ granátově červená barva, intenzivní vůně s tóny zeleného pepře, a mandlí   

Barbaresco, vinařství Fontanafredda, DOCG,  13,5% 0,75l                                 …1999Kč 

✓ rubínově červená barva s fialkovými podtóny, tóny delší stárnutí vína, vanilka, chuť je hřejivá, jemná, sametová 

Barolo, vinařství  ASCHERI DOCG 2019, 14%, 0,75l                                          …1796Kč 

✓ víno s bohatým buketem zralého ovoce, koření, sladkého tabáku.  

 



Barolo Serralunga d'Alba, vinařství Fontanafredda, DOCG, 2015, 14% 0,75l    …2239Kč 

✓ barva vína je rubínově červená s granátovými odlesky, vůně je čistá, intenzivní 

Barolo, Cru La Rosa, vinařství Fontanafredda, DOCG, 2016, 14,5% 0,75l          …5249Kč 

✓ jasně granátová barva s tóny středomořských křovin  

Barolo Serralunga d'Alba,  vinařství Fontanafredda, DOCG, 2010, 14% 0,5l      …1679Kč 

✓ sametová, plná chuť s tóny vanilky, koření a suché růže 

Barolo Cru Vigna Lazzarito, 2001, vinařství Fontanafredda, 13,5 % 0,75l           …6299Kč 

✓ ročník 2001 je  ročník se zpožděnou sklizní, neobvykle chladné jaro a léto produkovalo víno s výbušnou 

tříslovinou, v podtónech  je cítit švestka, tabák, lékořice, sušené houby, muškátový oříšek a bílý pepř 

Barolo Cru Vigna La Rosa, 1998, Fontanafredda, DOCG, 13,5% 0,75l               …6299Kč 

✓ intenzivní vůně, s dlouhým závěrem s tóny broskví, rubínově červená barva s granátovými odlesky, vůně je čistá 

intenzivní, s náznaky vanilky, koření, sušené růže, chuť je suchá, plná, sametová, harmonická a dlouho trvající 

TRENTINO 

Teroldego Rotaliano, vinařství Marco Donati, DOC, 12,5% 0,75l                           …529Kč 

✓ osobitá vůně s nádechem malin, višní, granátového jablka a fialek, suché víno se sametovou tříslovinou, plné  

VALPOLICELLA 

Valpolicella Superiore, vinařství Tenuta Falezza, DOC, 14% 0,75l                        …569Kč 

✓ vůně připomínající tóny růží, fialek, čerstvým plodů malin a granátového jablka, třešní, švestek a bílého pepře 

Valpolicella Ripasso,  vinařství Tenuta Falezza, DOC, 14,5% 0,75l                      …699Kč 

✓ ve vůni jsou tóny třešní, vařených švestek, pikantní, kořeněné tóny připomínající Amarone, suché, s měkkými 

tříslovinami, které vínu dodají plnost a něžnost 

Amarone della Valpolicella, vinařství Tenuta Falezza, DOCG, 16 %  0,75l         …1499Kč 

odrůdy Corvina, Rondinella, Molinara, Croatian jsou základem vína po sklizni jsou určeny pro proces passimento, 

sušení za vysoké vlhkosti do poloviny ledna, výsledkem je ztráta 50 % vody a zvýraznění chuti a sladkosti, během 

procesu se veškerý cukr přemění na alkohol, proto jsou vína Amarone s vyšším podílem alkoholu 

✓  

 

 



 

Frizzante bianco, Grande Romeo, vinařství Vitevis,10,5%                              …49Kč/0,15l 

Pecorino Abruzzo, BiB vinařství Novaripa, 13%                                                …49Kč/0,1l 

✓  od slova „pecora“ ovce, které  často spásaly traviny mezi vinicemi, lehké víno, svěží kyselinkou 

Pinot Grigio Friuli / Sauvignon / Chardonnay                                                     …49Kč/0,1l 

 

Montepulciano d´Abruzzo, BiB, DOC, vinařství Novaripa, DOC, 13,5%            …49Kč/0,1l 

✓ víno z jižní Itálie, červeno fialková barva, tóny lesního ovoce a vanilky s jemnými taniny 

 

Víno po skleničce dle aktuální nabídky                                                              …89Kč/0,1l 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Aperitivo Spritz                                                                                                   …89Kč/0,2l 

 

Hugo Spritz (bezový)                                                                                         …89Kč/0,2l 

✓ 10 cl frizzante bianco Grande Romeo 10,5 %, 4 cl Hugo Paolazzi 16 %, soda, led, limetka 

Limoncello Spritz (citrónový)                                                                              …89Kč/0,2l 

✓ 10 cl frizzante bianco Grande Romeo 10,5 %, 4 cl Limoncello della tradizione, Bonollo 25 %, soda, led, citrón 

Bitter Nardini & Soda                                                                                         …89Kč/0,1l 

✓ 5 cl Bitter Nardini 24 %, 5 cl soda, led, pomeranč 

Gin Rapsberry Bertagnolli & Tonic                                                                   …149Kč/0,2l 

✓ 4 cl Rapsberry dry gin Bertagnolli  40 %, 16 cl tonic, tmavé ovoce (malina), led 

 
Espresso ILMAN Sicilia                                                                                            …39Kč 

Cappuccino ILMAN Sicilia                                                                                        …55Kč 

Caffé corretto (caffé, 2 cl grappa bianca Rachele Paolazzi 40 %                             …79Kč 

Ciocolatta calda (krémová struktura, tmavá / světlá, Ristora)                                 …65Kč 

Bombardino (8 cl Bombardino Premium 17 %, šlehačka)                                        …99Kč 

Bombardino al Pistacchio (8 cl Bombardino al Pistacchio 17 %, šlehačka)             …99Kč 

Calimero (4 cl Bombardino Premium 17 %, caffé, šlehačka)                                   …99Kč 



GRAPPA 

Distilleria Bertagnolli od roku 1870, Mezzocorona, Trentino 

Gran Grappino bianco, 42 %                                                                               …50Kč/2cl 

✓  z červené odrůdy Teroldego , grappa vytříbené elegance, hebkosti s nezaměnitelnou vůní  

Gran Grappino oro, 42 %                                                                                    …50Kč/2cl 

✓ 12měsíců  v barikových sudech, zlatavá barva s intenzívní vůní, lehce kořeněná, s nádechem vanilky 

Grappa bianca Moscato, 42 %                                                                            …55Kč/2cl 

✓  krásná grappa pro ženské publikum,  harmonické aroma, s tóny mirabelek, hroznové šťávy, levandulového medu,  

Grappa bianca Gewütramnier, 40 %                                                                   …55Kč/2cl 

✓  s tóny růží, ořechu, liči s podtónem ananasu, elegantní harmonická chuť s tóny manga, žlutého melounu, 

hroznové šťávy, dlouhý, elegantní závěr 

Bylinné grappy Mugo / Ruta / Asperula 42%                                                      …55Kč/2cl 

Bio Grappa barrique, 40 %                                                                                  …75Kč/2cl 

✓  Teroldego a matoliny po víně Amarone della Valpolicella,zrání  v dubových sudech po dobu 12 měsíců,  

Distilleria Bertagnolli od roku 1870, Mezzocorona, Trentino 

Grappa bianca, 50 %                                                                                          …60Kč/2cl 

✓ intenzivní, vyvážená čistá grappa, s velkorysou vůní a vyrovnanou chutí, která nadchne každého milovníka 

elegantní a jemné grappy 

Grappa riserva, 3y, 50 %                                                                                    …60Kč/2cl 

✓ tříletá grappa slámově žluté barvy s harmonickou a rafinovanou chutí 

Mandorla, 50 %                                                                                                   …60Kč/2cl 

✓ průhledná lehce zlatavě nažloutlá grappa s přidáním oleje z hořkých mandlí., v chuti je suchá, intenzivní 

Distilleria Bonollo od roku 1908, Mestrino, Veneto 

Dorange „Of“, 40 %                                                                                             …90Kč/2cl 

✓ Grappa Amarone s macerací  na kůře sicilských pomerančů, nezaměnitelná chuť, á  

Amarone barrique, 42 %                                                                                     …95Kč/2cl 

✓ sladká jako přátelství, intenzivní jako potěšení, hladká jako hedvábí, výjimečná grappa  



Distilleria Paolazzi od roku 1962, Faver Dolomiti, Trentino 

Rachele, 40 %                                                                                                     …30Kč/2cl 

Cilien 2y, 40 %                                                                                                    …30Kč/2cl 

                                  ACQUAVITE  

Hruškovice Williams, Distilleria Paolazzi, 40 %                                                   …40Kč/2cl 

✓ italská hruškovice z odrůdy Williams, výrazná po vyzrálých aromatických hruštičkách, v chuti je čistá ovocná 

1870 Merňkovice Albicocca , Distilleria Bertagnolli, 40 %                                   …50Kč/2cl 

✓ vyrobena ze zralých meruněk pěstovaných v kraji Trentino, voňavá vůně, typická po zralé meruňce,  

1870 Rapsberry dry gin, Distilleria Bertagnolli, 40 %                                          …60Kč/2cl 

✓ italský gin vyrobený z 4 variant botanical, s infuzí malin, jalovec pochází z kraje Trenino 

 

                                     LIQUORE  

Nocciolino (lískový oříšek), Distilleria Paolazzi, 24 %                                         …30Kč/2cl 

Liquirizia (lékořicový likér), Distilleria Paolazzi, 24 %                                          …30Kč/2cl 

✓ černá barva italského likéru se sladkou chutí lékořice, delikátní vůní 

Mirtillo (borůvkový likér), Distilleria Paolazzi, 24 %                                             …30Kč/2cl 

✓ rubínově červená barva připomínající šťávu z borůvek, ovocná vůně, v chuti sladká, lehce nakyslá 

Prugna (švestkový likér), Distilleria Paolazzi, 24 %                                            …30Kč/2cl 

✓ aromatická vůně připomínající šťávu z babiččina švestkového domácího kompotu,  

Pistacchio (pistáciový likér), Distilleria Paolazzi, 24 %                                        …30Kč/2cl 

✓ mléčný likér s pistáciovým extraktem. Barva je pistáciově zelená, vůně smetanová  

Bombardino Premium® al Pistacchio, Distilleria Paolazzi, 17 %                         …30Kč/2cl 

✓ pistáciovo – žloutková chuť, která vznikla propojením ½ Bombardino a ½ Pistáciového likéru  

Bombardino Premium®, Distilleria Paolazzi, 17 %                                              …30Kč/2cl 

Heřmánek Camomilla, Distilleria Bertagnolli  28%                                              …50Kč/2cl                                      

Limoncello della Tradizione (citrónový likér), Distilleria Bonollo, 25 %               …30Kč/2cl 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


